PACIIMCAHUE

MapwpyT N242 nn. num. KannHuxa - yn.

AaTa: 12.11.2023

OcTaHoOBKa

nn. um. KannHmHa
HAWXKT
[opoackasa bonbHuua ([ycu KoBanb4yk)

YHusepmar "KanmHumHckmn"
(B.XmernbHunLKoro)

CtaguoH "Cunbunpb"

AOK vm. T'opbkoro

yn. 25 net OkTa6ps

yn. Yuuternbckasa (b.XMenbHULKOoro)

dnorckas

Hauano
OBUXeHUs

6.11
6.13
6.14

6.15

6.16
6.18
6.19
6.21

UHTepBan ABMXxeHuA B
MUHYTaXxX

69 915 1519 19-24
27 MVH. 1 4. 26 MUH. 26 MUH.
27 MUH. 1 4. 26 MWNH. 26 MUH.
27 MUH. 1 4. 26 MWH. 26 MUH.
27 MUH. 1 4. 27 MWH. 57 MUH.
27 MVH. 1 4. 27 MUH. 57 MUH.
27 MUH. 1 4. 27 MWH. 57 MUH.
27 MUH. 1 4. 29 MWUH. 57 MUH.
27 MVH. 1 4. 29 MUH. 57 MUH.

OKOH4YaHue
OBUXeHus

21.45
21.47
21.48

21.49

21.50
21.52
21.53
21.55



yn. lNucemckoro

3aBog XMMKOHLEHTPATOB

A3C

Obwexntre (b. XMenbHULIKOro)
noc. Cnaprak

YnpaBneHme mexaHmsaumu
(TanrnHckas)

CrtaHuusa "NHa-BoctouHaga"

IlecHasq (TanrnHckas)

[. 3aBosIOKMHa

Atenbe Ne18 (MarnctpanbHas)

yn. ConngapHocTtu (no TpebdosaHuto) ()
baccewnH "OenbdpuH"

yn. dnotckas

6.23
6.24
6.27
6.28
6.29

6.30

6.33
6.36
6.42
6.49
6.52
6.54
6.56

27 MVH.
27 MVH.
27 MUH.
27 MVH.
27 MVH.

27 MUH.

27 MVH.
27 MVH.
27 MUH.
27 MVH.
27 MVH.
27 MUH.
27 MVH.

1 4.
1y,
1 4.
1y,

1.

1y,
1 4.
14,
1y,

1 4.

30 MUH.
27 MVH.
30 MuH.
27 MVH.
27 MVH.

30 MUH.

49 MUH.
29 MUH.
29 MUH.
29 MVH.
29 MUH.
29 MUH.
29 MUH.

57 MUH.
57 MUH.
57 MUVH.
57 MUH.
57 MUH.

57 MuH.

57 MUH.
26 MVH.
26 MUVH.
26 MVH.
26 MVH.
26 MUVH.
26 MVH.

21.57
21.58
22.01
22.02
22.03

22.04

22.07
22.10
22.16
22.23
22.26
22.28
22.30



